



Deltagere: Forældre repræsentanter Julie, Thomas, Pia, Mette, Maria og Sille – afbud fra René
 Elevrepræsentanter afbud fra Mathias og Katrine
 Ledelsesrepræsentanter David, Maria og Nikolaj

1: Godkendelse af referat fra sidste møde	Alle	5 min
Referatet fra sidste 2 møder blev godkendt		
2: Meddelelser	Flere	
<p>Formand/næstformand: Beretningen er ikke færdig endnu. Vi kunne lave et arrangement, når vi tager skolen i brug, hvor vi også lader skolebestyrelsen sige noget og præsentere beretningen. Der er valg næste forår.</p> <p>Skoleleder/Viceleder/SFO-leder Lidt tal fra året. Der er status quo på 9. og 0. årgang, og ellers progression på stort set alle andre årgange. I alt er vi i løbet af året blevet 10 elever flere og der er en lille håndfuld elever på vej til kommende skoleår.</p> <p>Budgettet ser fornuftigt ud. Måske får vi et lille merforbrug, som i høj grad hænger sammen med en tidligere ansættelse.</p> <p>Der er fundet ny tovholder til elevrådet. Det bliver vores inklusionspædagog Linda, der står for elevrådet og fortsat Nikolaj, der står for minielevrådet.</p> <p>Vi har fastansat Peter Hagen, som har været vikar her, vi har ansat Katrine Freyberg som er ny på skolen. Ydermere har vi fastansat Katrine Piel på deltid.</p> <p>De langtidssyge er kommet godt tilbage og når at ramme fuldtid inden sommerferien.</p> <p>9. klasse har leveret et fantastisk gennemsnit. Prøvekaraktererne ligger højere end standpunktskaraktererne.</p> <p>Vores store 3. klasse er blevet opdelt i 2 nye klasser, så der i kommende skoleår er to nye 4. klasser. Det har været en spændende, lærerig og god proces.</p> <p>SFO: De 20 børn i forårs sfo er faldet godt til. De er trygge og glade. De har deres eget program om formiddagen og er blevet en integreret del af den normale sfo.</p> <p>I sfo oplever vi glade og tilfredse børn og forældre. Vores hverdag fungerer med forholdsvis faste og kendte traditioner. Det har været rart at få en længere periode, hvor man ikke har skulle ændre på regler og opsætning hele tiden. Så nu nyder vi, at der er ro på, og så glæder vi os til at tage hul på den nye sfo efter ferien.</p> <p>I juniorklubben går det også godt. Alle klasser er tilbage, børnene er tilbage i stort omfang, og vi har stort set ikke haft noget frafald. Det er skønt, at børnene nu gerne må være på tværs igen. Vi drager afsted på koloni og glæder os til samværet og fællesskabet.</p> <p>I ungdomsklubben er de unge mennesker også kommet godt tilbage. Der er liv og glade dage. Både i UK og JK er der fokus på at gøre udeområdet mere attraktivt.</p>		

Udrulningen af kun et tilbud til børn fra 4-7 klasse forventes først at blive iværksat fra årsskiftet.

Vores økonomi er lidt ramt af, at have brugt ekstra hænder under corona genåbningen, men heldigvis har vi vores overskud fra sidste år at tære af.

Skole TR:

Vi er på vej mod sidste skoleuge. I næste uge, hvor vi normalt har haft på tværs uge, har vi i år ikke planlagt efter at være på tværs. Men i stedet for har hver årgang planlagt nogle anderledes dage. På nogle årgange er der fokus på praksisanvendelig fagundervisning, der er planlagt ture og andre spændende aktiviteter med både sociale og faglige mål. De yngste årgange kommer også til at bruge tid på at pakke ned og gøre klar til at flytte ind i den nye skole.

Vi er i fuld gang med at planlægge næste skoleår.

Fritidstilbud TR

Udgår da Henriette er på ferie.

3: Nyt fra elevråd

Elevrådet

Der er ikke noget nyt fra elevrådet

Minielevrådet holder deres sidste møde i år på fredag

4: Status på covid-19 (fast punkt)

David

Det er dejligt, at vi er ved at være tilbage til en hverdag, hvor vi ikke skal tage hensyn til diverse restriktioner. Vi er usikre på, hvor lang tid ind i det nye skoleår, at vi skal blive ved med at teste. *(poderne har efterfølgende fortalt, at de har fået forlænget deres ansættelse til og med 30.09)*

Vi har haft nogle få tilfælde af covid-19, som heldigvis aldrig nåede at sprede sig.

Der er tilfredshed fra forældrene om, at det er tydeligt, hvordan skolen skal kontaktes, hvis der er smitte hos en elev.

5: Fagfordeling og skemaer

David

Der har været åben fagfordeling, hvor personalet løbende har kunne melde ind. Skemaerne er nu klar og er også blevet præsenteret for personalet i dag. Skemaer og fagfordeling er godkendt blev godkendt af bestyrelsen.

6: Sygefravær Vemmedrup

David

Det ser stadig fornuftigt ud, selvom fraværet fra sidst er steget lidt, men set i forhold til tidligere år er det stadig faldende.

7: Skolerenovering

David

Vi har haft rejsegilde. Det var en god og dejlig dag. Der var positive og forventningsfulde taler.

Det er planen, at PLC, indskoling og 4. og 5. årgang samt faglokaler og sfo kan flytte i løbet af sommerferien, så de er klar i den nye skole til første skoledag den 9. august.

Resten af skolen følger med i løbet af september/oktober.

Budgettet er ved at være presset, da der har været ekstra udgifter til uforudsete fejl på de gamle bygningskonstruktioner. Dette betyder, at vi skal finde nogle steder, hvor vi skal spare nogle midler. Det bliver i første omgang bl.a. malerenovering af hus 40.

8: Lektiepolitik

Alle

Udgår

9: Logo konkurrence

Maria fortalte om processen bag logokonkurrencen og hvorfor det er endt med de fire forslag, som blev præsenteret i dag.

Bestyrelsen var meget delt i forhold til valg af logo, vi besluttede derfor at vi efterspørger flere forslag. Vi kunne godt tænke os et forslag, der afspejler noget med friluftsliv og noget med børn.

10: SFOens valgfrie lukkedag

Fritidstilbud ønsker at holde lukkedag fredag den 20. august. Ønsket er at bruge dagen på at komme godt på plads i den nye sfo. Bestyrelsen godkendte ønsket fra fritidstilbud.

11: Bestyrelsens mødeplan 2021-2022

Mødeplan er fremlagt og godkendt.

Årets beretning vil vi gerne præsentere på en eller anden form for happening, hvor vi også informerer om næste års valg til bestyrelsen.

12: Dresscode for elever

Der er lærere i udskolingen som oplever at påklædningen hos eleverne i udskolingen kan være udfordrende. Der er derfor lærere, der har efterspurgt om skolebestyrelsen har en holdning til dette eller vil lave nogle principper eller en dresscode.

Skolebestyrelsen ønsker ikke at lave deciderede retningslinjer, men vil gerne løfte problematikken ind på forældremøder, så der åbnes op for nogle gode debatter.

13: Evt:

Punkt til næste møde

- Årsberetning/happening
- Gennemgang af data fra den nationale trivselsmåling, hvis data er klar.

Referent Nikolaj